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Rejser med studierabat  
 
Fra den 1. maj kan danske studerende købe en billig rejse mod fremvisning af gyldigt 
studiekort. Studierabatten kan opnås i hele sommerperioden, og hovedparten af 
rejserne er med afgang i juli og august.  
 
”De studerende, som vil ud at opleve verden i sommerperioden, men som måske ikke har uanede 
økonomiske midler til rådighed, kan nyde godt af vores studierabat. Rejserne i sommerferien er 
traditionen tro de mindst billige i løbet af et kalenderår, fordi efterspørgslen er størst. Det skal 
imidlertid ikke ligge de studerende til last, hvorfor en uges ferie via studierabatten kan fås til helt 
unikke priser i forhold til det generelle markedsniveau. Apollos studierabat kan sammenlignes med 
klassiske studierabatter, som de findes i mange andre brancher og på mange forskellige produkter, 
bl.a. bøger, togrejser, kulturelle tilbud, sportsfaciliteter, etc.”, forklarer adm. dir. Jan Lockhart, 
Apollo.  
 
De favorable rejsetilbud til studerende kan købes fra den 1. maj 2009 til og med august. Flest rejser 
vil blive lagt op i juli og august, fordi efterspørgslen var størst i den periode sidste år.   
 
”Allerede sidste år, hvor vi lancerede studierabatten, benyttede mange studerende sig af det. 
Hovedparten af de studerende valgte at rejse i juli og august, hvor de typisk har sommerferie. 
Efterspørgslen sidste år gik hovedsageligt på græske, spanske, tyrkiske og egyptiske rejsemål, 
hvorfor de samme vil blive udbudt i år, ligesom vi vil lægge en række favorable rejser op til Playitas, 
som er vores nye sportsresort på Den Kanariske Ø, Fuerteventura. Mange unge i dag foretrækker 
rejsemål, hvor der kan dyrkes sport, samtidig med at man kan få sol på næsen og spise god mad, og 
derfor passer Playitas som fod i hose til studierabatordningen”, slutter Jan Lockhart.  
 
For at opnå studierabatten skal den enkelte fremvise gyldigt studiekort og ydermere være over 18 
år.   
 
Se mere på: www.apollorejser.dk  
 
 
For mere information :  
Adm. dir. Jan Lockhart, Apollo: 35201006 / 22201320  
PR-chef Rikke Koks Andreassen,  Apollo: 35201005 / 22201340    
 
Apollo er Danmarks tredjestørste rejsearrangør og har siden den 1. januar 2001 været et 
datterselskab til den schweiziske rejsekoncern Kuoni. Den skandinaviske del af koncernen hedder 
Kuoni Scandinavia, og foruden Apollo og Kuoni i Danmark, Sverige og Norge, indgår flyselskabet 
Novair og Falk Lauritsen. Kuoni Scandinavia har 780 medarbejdere og totalt set 1.000.000 
rejsende på årsbasis til rejsemål i hele verden. 


